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Bleu lavande clair
Bleu cobalt

Bleu royal foncé
Bleu Fjord

Gris vert

Gris perle foncé
Cuivre

Vanille

Jaune houblon
Jaune paille clair
Jaune moutarde
Citron

Jaune péle
Jaune primevere
Jaune mimosa
Jaune moyen
Coquille d'oeuf
Brun doré
Créme

Créme dune
Blanc éclatant
Ecru

Gris perle pale
Gris perle

Gris souris

Gris étain

Noir

DMC
3840
798
796
3760
926
924
833
746
728
3822
3852
307
3078
727
726
743
945
3826
712
739
B5200
Ecru
3072
762
168
169
310
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