

	DMC
Bleu lavande clair	3840
Bleu cobalt	798
Bleu royal foncé	796
Bleu Fjord	3760
Gris vert	926
Gris perle foncé	924
Cuivre	833
Vanille	746
Jaune houblon	728
Jaune paille clair	3822
Jaune moutarde	3852
Citron	307
Jaune pâle	3078
Jaune primevère	727
Jaune mimosa	726
Jaune moyen	743
Coquille d'oeuf	945
Brun doré	3826
Crème	712
Crème dune	739
Blanc éclatant	B5200
Ecru	Ecru
Gris perle pâle	3072
Gris perle	762
Gris souris	168
Gris étain	169
Noir	310